reprezentanţi ai ofertantului SRL IAN-CONS GRUP 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executam  Lucrări de reparatie a 2 cabinete din cadrul Scolii primare Grigore Vieru. pentru 

suma fara TVA 90201.96  nouazeci mii doua sute unu  lei 96 bani la care se adauga suma 

TVA in cuantum 18040,39 optsprezece mii patruzeci lei 39 bani. 

Suma totala 108242,35 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările pina 

la: 10 zile din data semnarii contractului.